

مصاحبه

مورایس: ما هم ستاره‌های خودمان را داریم

ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان درباره بازی تیمش مقابل الاتحاد می‌گوید: «حضور تیم‌های عربستانی در ایران جذاب است، قرار است کنار هم بازی کنیم و از بازی فردا لذت ببریم. ما نماینده ایران هستیم و برای کشور ایران و هواداران سپاهان بازی می‌کنیم. آرزو می‌کنم ورزشگاه پر شود یا حداقل جمعیت به ورزشگاه بیایند. افرادی که به هر دلیل نمی‌توانند به ورزشگاه بیایند، امیدوارم بتوانند در خانه شاهد بازی جذابی باشند. بازیکنان سپاهان قرار است کیفیت خوبی را از خود در ورزشگاه نشان بدهند. ما یک بازی باکیفیت و خوب ارائه خواهیم کرد و یک چولذتیخشان را نشان می‌دهیم تا بازی عادلانه و منصفانه پیش برود. در آخر می‌خواهیم بگوییم که دوستان‌مان اینجا ایران آمدند و با آغوش گرم از آنها استقبال کردیم و همین‌طور در عربستان هم همین‌گونه خواهد بود. این نتیجه‌ای است که من از بازی فردا می‌خواهم.» او در پاسخ به تقابل با ستاره‌های حریف اینطور می‌گوید: «ما هم ستاره‌های خودمان را داریم که بسیار باکیفیت و باتجربه هستند و در تیم ملی هم کار می‌کنند. اگر امکانات را برای بازیکنان ایرانی فراهم می‌کردیم، قطعاً آنها هم در بهترین تیم‌های اروپا بازی می‌کردند.»

سرمربی الاتحاد: از سپاهان انتظارات بالایی داریم

نونو اسپریتو سانتو سرمربی تیم فوتبال الاتحاد درباره بازی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «ما قرار است با یک تیم بسیار خوب بازی کنیم. آنالیز کردیم. تیمی هجومی و جنگنده است که سرعت بالایی دارد. اولین بار است که در ایران حضور دارم ولی با افرادی که قبلاً اینجا حضور داشتند و کار کرده‌اند صحبت‌های زیادی داشتیم. می‌دانیم هواداران ایرانی بسیار مشتاق و علاقه‌مند هستند. با قدرت زیادی تیم‌شان را حمایت خواهند کرد ولی ما هم یک تیم بسیار حرفه‌ای و کاملاً آماده هستیم. باید روی کارهای خودمان درون زمین تمرکز کنیم و به سروصدای هواداران دقت نکنیم. باعث افتخار است که در ایران حضور داریم. این بازی دوم ما در مرحله گروهی است. از سپاهان انتظارات بالایی داریم. بازیکنان و کادرفنی خیلی خوبی دارند. سرمربی آنها را می‌شناسم. بسیار با کیفیت است. در بازی اول که برای ما خیلی مهم بود، پیروز شدیم. می‌دانیم امتیازات بازی بیرون از خانه برای ما چقدر می‌تواند مهم باشد. این هدفی است که فردا برای ما می‌جنگیم. می‌دانیم در جوی بازی می‌کنیم که هواداران سپاهان از تیم‌شان حمایت خواهند کرد. سعی می‌کنیم خودمان را با شرایط زمین تطبیق بهتری بدهیم و خودمان را برای بازی آماده کنیم.» او در مورد غیبت چند بازیکن تیمش می‌گوید: «مدتی است بازیکنانی داشتیم که برای تیم ملی عربستان بازی کردند. تمام تلاش‌مان را کردیم بتوانیم از بازیکنان خوب و جوان استفاده کنیم تا با تجربه شوند. بازی‌ها را انجام می‌دهیم. گاهی بازیکنان در اختیار ما هستند و گاهی نیستند، ولی چاره‌ای جز ادامه دادن نداریم. به تمام بازیکنان اعتماد داریم و تلاش می‌کنیم راه حل مناسب را پیدا کنیم.»



کریستوفر کنت:

صورت‌م دیگر حالت طبیعی نداشت

کریستوفر کنت دروازه‌بان فولاد درباره مصدومیتش در تمرین این تیم می‌گوید: «این مصدومیت در یک برخورد در تمرین اتفاق افتاد، پس از برخورد پای مهاجم به صورتم خیلی درد داشتم اما فکر نمی‌کردم شکسته باشد. فقط وقتی دستکش‌های دروازه‌بانی را درآوردم و به صورتم دست زدم متوجه شدم صورتم دیگر حالت طبیعی ندارد و فرورفتگی دارد. برای معاینه مستقیم به بیمارستان رفتم و گفتند که فک و گونه من شکسته است.»



پیام نیازمند:

بازی راحتی قطعاً برای دو تیم نیست

پیام نیازمند دروازه‌بان تیم فوتبال سپاهان با اطمینان از پیروزی تیمش مقابل الاتحاد می‌گوید: «خیلی هیجان‌زده و خوشحالم از انجام چنین بازی‌های بین‌المللی که می‌تواند هم برای ما و هم جوانان ما خوب باشد. هر موقعی که می‌خواهم در نقش جهان و با حضور هواداران‌مان بازی کنم، خیلی احساس خوبی دارم. ما شرایط خوبی داریم ولی می‌توانستیم بهتر باشیم. بازی راحتی قطعاً برای هر دو تیم نیست ولی می‌دانیم که پیروزی هم برای ما غیرممکن نیست.»



دروازه‌بان الاتحاد:

سه امتیاز بازی با سپاهان مهم است

عبدالله المعیوف دروازه‌بان الاتحاد از اهمیت سه امتیاز بازی با سپاهان می‌گوید: «سه امتیاز این بازی برای ما مهم است. این یک بازی خارج از خانه است و تلاش می‌کنیم امتیازات لازم را کسب کنیم. چه باشیم یا نباشیم، خوشحالی و نتیجه گرفتن تیم برای من از همه چیز مهم‌تر است. تمام تلاش خود را می‌کنیم که این مسابقات را پشت سر بگذاریم و شکل تیمی خودمان را به بهترین نحو حفظ کنیم.»



نیما هم مثل رونالدو به پایش فکر می‌کند

بزرگ: خدا را شکر بنرما نیامد

امروز و فردا نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا دومین بازی‌شان را برگزار می‌کنند. با توجه به نتایجی که در روز اول این مسابقات بخصوص برای دو تیم پرسپولیس و سپاهان رقم خورد حالا آنها چاره‌ای جز پیروزی مقابل تیم‌های پرستاره حوزه خلیج فارس ندارند. ادموند بزرگ پیشکسوت فوتبال کشورمان بر این باور است که از الان نمی‌توان درباره سرنوشت تیم‌ها اظهار نظر دقیقی داشت و شرایط جسمی و روحی بازیکنان نتیجه را رقم می‌زند.

جعفر بزرگ

روزنامه نگار

الاتحاد بدون فوق ستاره‌اش

یعنی کریم بنرما به اصفهان آمد. هیچ فوتبالیستی دوست ندارد که حتی بازیکن رقیبش مصدوم شود اما به هر حال این اتفاق خوبی برای سپاهان بود و باید خدا را شکر کرد که او به این بازی نرسید. بنرما تا سال قبل در لالیگا و بهترین تیم دنیا بازی می‌کرد و حضورش می‌توانست بار فنی الاتحاد را افزایش دهد.

البته برای بازیکنان سپاهان هم می‌توانست انگیزه ایجاد کند. حتماً اینطور می‌شد اما فراموش نکنیم بنرما بازیکنی است که هر لحظه می‌تواند نتیجه را تغییر دهد و به نظرم نبودش بهتر از بودنش است. اما نیما را به الهلال برای تقابل با

نساجی می‌آید.

همه می‌دانیم که نیما چه بازیکن باکیفیت و تکنیکی‌ای است. معمولاً مچ پای او مصدوم بوده و از آنجا که زمین ورزشگاه آزادی اجازه فوتبال روی زمین را نمی‌دهد، نیما هم مثل رونالدو به فکر سلامت پایش خواهد بود و به خاطر یک بازی خودش را به دردرسر نمی‌اندازد.

اما النصر روی همین زمین دو گل به پرسپولیس زد. پرسپولیس قبل از آن بازی به دلیل حضور رونالدو خیلی دچار حاشیه شد و بازی بچه‌های پرسپولیس هم تحت تأثیر حضور این فوق ستاره قرار گرفت. باید قبول کنیم که تیم‌های عربستانی باتوجه به هزینه‌هایی که انجام داده‌اند شرایط بهتری نسبت به تیم‌های ما دارند. اما باز هم همه چیز به شرایط روز بازی بازیکن قرار

خیلی‌ها غیبت تماشاگران و زمین استادیم آزادی را دلیل باخت پرسپولیس می‌دانند، در حالی که النصر هم روی همان زمین بازی کرد.

شک نکنید حضور هواداران پرسپولیس تأثیرگذار می‌بود. شاید اگر زمین بازی کیفیت خوبی داشت پرسپولیس نمی‌باخت و حتی برنده هم می‌شد اما بدون تماشاگر بودن بازی‌ها، روح فوتبال را از لیگ ما گرفته و از آنجا که با این شرایط فقط تیم‌های پرسپولیس و استقلال متضرر می‌شوند خیلی بهتر است که در شهر دیگری بازی کنند.

در روزهای گذشته آنقدر به این فوق ستاره‌ها پرداختند که توجه زیادی به تیم الدحیل نشده است. به هر حال تا حدودی طبیعی است. چون حضور این بازیکنان باعث می‌شود

که بیشتر نگاه‌ها و تبلیغات سمت آنها برود. باید قبول کنیم که پرسپولیس در میان نمایندگان کشورمان در یکی از سخت‌ترین گروه‌ها قرار دارد. البته همین که آنها در چند سال اخیر دو مرتبه به فینال رسیده‌اند هم برای حریفان‌شان یک تیم مدعی و قدرتمند به حساب می‌آیند.

از آنجا که نساجی از سال حضورش در لیگ قهرمانان بوده، فشار روانی کمتری را حس می‌کند. با شما موافقم. بعضی‌ها می‌گویند این فوق ستاره‌ها به مرحله بازیکنان رسیده‌اند.

من اصلاً قبول ندارم. چطور می‌شود بازیکنانی که تا همین چند ماه پیش در تیم‌های منجستر و رئال و پاری سن ژرمن بازی کردند و سابقه قهرمانی‌های متعدد در چمپیونزلیگ

را دارند بازنشسته بدانیم. ضمن اینکه با حضور این بازیکنان سطح لیگ قهرمانان آسیا نسبت به قبل بالاتر رفته است.

سؤال آخر درباره تیم امید. قبل از بازی‌ها می‌گویند که باشگاه‌ها باید تعامل داشته باشند اما حالا می‌بینیم که فدراسیون از سرمربی تیم امید می‌خواهد که بازیکنان پرسپولیس را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا به قطر بفرستد.

این مسأله برمی‌گردد به مدیریت کدخدامنشی. اگر قرار است اینطور باشد، یک تیم را جمع کنند و اجازه حضور بازیکنانش را در لیگ ندهند و فقط در تورنمنت‌ها حاضر شود. من شنیده‌ام تیم امید الان برای این بازی ۱۳ بازیکن دارد. واقعاً اتفاق برای فوتبال ما با این همه استعداد خیلی زشت است.

پیش بازی

هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

سپاهان و رؤیای پیروزی، نساجی در آزمونی سخت

پیروزی مقابل بمبئی سیتی هند باعث شد نساجی به لطف تساوی حریفانش در دیگر بازی گروه D در صدر جدول قرار گیرد. اما حالا این بازی و تقابل با الهلال پرمهره یک محک جدی و سخت برای شاگردان مهدی رحمتی خواهد بود. تیمی که قهرمانی‌های زیادی را در همین تورنمنت به دست آورده و الان هم نیما را در اختیار دارد، قطعاً حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. نساجی حمایت هواداران پرشمارش را به همراه دارد و این حتماً به آنها کمک خواهد کرد. رحمتی حتماً شاگردانش را توجیه کرده که تیم متمول عربستانی با

انگیزه پیروزی به تهران خواهد آمد. اگر سه امتیاز بازی در تهران بماند شرایط صعود برای نساجی فوق‌العاده هموار خواهد شد. آنها باید حواشی و اتفاقات بازی پرسپولیس با النصر را تجربه کرده باشند تا تحت تأثیر رویارویی با فوق ستاره‌ای به نام نیما قرار نگیرند.

اما سپاهان امروز حسرت از دست دادن دو امتیاز با ارزش مقابل پلیس عراق را می‌خورند. اگرچه باختن در خانه حریف نتیجه خوبی خواهد بود اما مورایس سرمربی سپاهان خیلی خوب می‌داند که پیروزی مقابل تیم عراقی به مراتب راحت‌تر از کسب

سه امتیاز مقابل الاتحاد عربستان است. البته تیم عربستانی کریم بنرما فوق ستاره‌اش را به دلیل مصدومیت به همراه نخواهد داشت و شاید این اتفاق در شبی که هواداران این تیم سکوهاي نقش جهان را پر خواهند کرد به آنها کمک کند. شاید برای الاتحاد عربستان که از بازی اولش سه امتیاز را کسب کرده، نباختن مقابل سپاهان نتیجه خوبی باشد اما سپاهان اصلاً به چیزی جز پیروزی فکر نمی‌کند. نماینده کشورمان آنقدر بازیکن باکیفیت دارد که هر سه امتیاز را در خانه نگه دارد. بدون تردید اگر شاگردان مورایس روز

خوب‌شان باشد شانس بسیار زیادی برای کسب پیروزی دارند. آنها باید از همه داشته‌های‌شان استفاده کرده و فراموش نکنند که کوچکترین غفلت می‌تواند برای‌شان مشکل ایجاد کند. قطعاً پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان باید خیلی بیشتر از همیشه با مدافعانش صحبت کند.

به هر حال تقابل تیم‌ها در تمام تورنمنت‌ها نشان داده که شرایط روحی و جسمی بازیکن در روز بازی تعیین‌کننده خواهد بود و امیدواریم سپاهان و نساجی با پیروزی در بازی‌های روز دوم شرایطشان را برای صعود از گروه خود هموار کنند.

